АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД СУЗДАЛЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 03.10.2017 № 656

 О внесении изменений в Постановление

администрации МО г. Суздаль от

05.05.2014 №176 "О комиссии по

соблюдению требований к служебному

поведению муниципальных служащих,

руководителей муниципальных учреждений

МО г. Суздаль и урегулированию конфликта

интересов в администрации г. Суздаля"

        Руководствуясь Указом Президента РФ от 19.09.2017 года N 431 «О внесении

изменений в некоторые акты Президента РФ в целях усиления контроля за соблюдением

законодательства о противодействии  коррупции»,  постановляю:

1. Внести в приложение №1 к Постановлению администрации муниципального образования

город Суздаль от 05.05.2014 г. N 176 (в ред. от 13.05.2016 г. №277) «О комиссии по

соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих,

руководителей муниципальных учреждений муниципального образования город Суздаль и

урегулированию конфликта интересов в администрации города Суздаля» изменение,

дополнив его пунктом 15-6 следующего содержания:

«15-6. Мотивированные заключения, предусмотренные пунктами 15-1, 15-3 и 15-4

настоящего Положения, должны содержать:

а) информацию, изложенную в обращениях или уведомлениях, указанных в абзацах

втором и четвёртом подпункта "б" и подпункте "г" пункта 14 настоящего Положения;

б) информацию, полученную от государственных органов, органов местного

самоуправления и заинтересованных организаций на основании запросов;

в) мотивированный вывод по результатам предварительного рассмотрения обращений и

уведомлений, указанных в абзацах втором и четвёртом подпункта "б" и подпункте "г" пункта

14 настоящего Положения, а также рекомендации для принятия одного из решений в

соответствии с пунктами 22, 24-1, 25.1 настоящего Положения или иного решения.».

2. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава администрации города Суздаля                                  С.В. Сахаров

consultantplus://offline/ref=554387A88CF82558F2C2A974FC1D1FC7EA442193A54F53BFDE82F554DD931B8889FE0AA02A777D74RFrBJ